

Formularul nr. 7

Obiectivul: Restabilirea iluminatului stradal de la PT152J PT546J PT564J

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2019-07-12

Valoarea de deviz 291 151 (Lei)

Obiectul: Lucrări de construcții						
Devizul: PT152J PT546J PT564J						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu	buc	13	492,11	6397
					219,11	2848
1.1.	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu	buc	3	1121,03	3363
					455,51	1367
1.1.	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala:	buc	19	25,37	482
					25,37	482
1.1.	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala:	buc	19	14,42	274
					14,42	274
1.1.	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00	m3	1	68,62	69
5					68,62	69
1.1.	33-04-042-1	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior.	buc	9	200,7	1806
6					46,7	420

Total ore manopera (ore)	94,69
Total greutate materiale (tone)	0

Total		12391
Asigurari sociale si medicale	22,50%	1228
Total		13620
Cheltuieli de transport	7,00%	3
Total		13623
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	1
Total		13624
Cheltuieli de regie	76,00%	4149

Total Deviz fara TVA	17773
----------------------	-------

Obiectul: Lucrări de electromontaj						
Devizul: PT152J PT546J PT564J						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

	resurse			proiect	Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	08-02-367-9	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4	1000 m	4,35	21652,07	94186
					7322,82	31854
2.1.2	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED 50W	buc	69	116,72	8054
					105,52	7281
2.1.3	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare	100 m	2,12	343,9	729
					74,38	158
2.1.4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent	buc	9	172,98	1557
					172,98	1557
2.1.5	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,	buc	6	1093,8	6563
					691,92	4152
2.1.6	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza.	buc	3	57,66	173
					57,66	173
2.1.7	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm.	10 buc	0,4	2225,8	890
					478	191

Total ore manopera (ore)	786,77
Total greutate materiale (tone)	0

Total		112152
Asigurari sociale si medicale	22,50%	10207
Total		122359
Cheltuieli de transport	7,00%	4675
Total		127034
Cheltuieli de regie	76,00%	34478
Total		161512
Beneficiu de deviz	6,00%	9691

Total Deviz fara TVA	171203
-----------------------------	---------------

Obiectul: Utilaj						
Devizul: UTILAJ						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1.1	Material	Corp de iluminat LED 50W	buc	1	416	416
					0	0
3.1.2	Material	PD tip WPH-123-074 IP-54	buc	3	326,84	981
					0	0
3.1.3	Material	Stilp de beton armat CB-95.5	buc	19	1700	32300
					0	0
3.1.4	Material	BZUM TF 220V In-25A	buc	3	791,66	2375
					0	0
3.1.5	Material	Contor monofazat (ME 172)	buc	3	428,02	1284
					0	0

3.1.6	Material	Intreruptor Automat BA47-29 1P B16	buc	3	22,5	68
					0	0
3.1.7	Material	Intreruptor Automat BA47-29 1P C20	buc	3	22,5	68
					0	0
3.1.8	Material	Intreruptor Automat BA47-29 1P C25	buc	3	22,5	68
					0	0
3.1.9	Material	Separator de sarcina BH 32 In-40A	buc	3	19,83	59
					0	0
3.1.10	Material	Separator de sarcina BH 32 In-32A	buc	3	19,12	57
					0	0
3.1.11	Material	Limitator de supratensiune de impuls OPS 1P/B	buc	3	429,75	1289
					0	0
3.1.12	Material	Releu de timp digital T3-15	buc	3	395,83	1187
					0	0
3.1.13	Material	Contacteur KMI 22510	buc	3	134,07	402
					0	0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total		40554
Cheltuieli de transport	7,00%	2839
Total		43393
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	811
Total		44204
Cheltuieli de regie	14,50%	6410
Total		50613
Beneficiu de deviz	6,00%	3037

Total Deviz fara TVA	53650
-----------------------------	--------------

Total General fara TVA	242626
TVA (20%)	48525
TOTAL GENERAL	291151
Inclusiv salariul	50825

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

